
令和 4 年５月６日 
会員各位 

千葉県トラック協会船橋支部 
                               支部長 小島 生年 
 

令和４年第４９回船橋支部通常総会開催のご案内 

 
拝啓 新緑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、船橋支部運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、標記通常総会については、新型コロナウイルス感染防止対策を講じた上で、下記の
とおり開催いたします。 
なお出欠に付きましては、来る５月２０日（金）までにご投函下さいますようお願い申し
上げます。 
欠席される場合は、必ず委任状欄へご捺印をお願い致します。 

敬具 
 

記 
 
１．開催日時   令和４年６月８日 （水） １６時００分～１７時００分 
 
２．開催場所   東魁楼本館 
          船橋市本町４丁目３６番１７号  TEL ０４７－４２２－３５２９ 
３．懇親会会費  ５,０００円  総会終了後協同組合船橋トラックセンターと共催で 
         １７時から開催します 
４．議   案   

第１号議案 令和３年度事業報告並びに収支決算承認について 
        第２号議案 令和４年事業計画（案）並びに収支予算（案）承認について 
        第３号議案 令和４年度会費の額及び納入方法（案）承認について 
        第４号議案 役員の任期満了に伴う改選について 
        第５号議案 その他 

以上 
 
※ 新型コロナウイルス感染状況により変更となる場合があります。 
※ 協同組合船橋トラックセンターの総会は同日１５時開催予定です。（別途ご案

内します） 


